- 1 -

平成23年 11月 7日

各 位

上場会社名 石油資源開発株式会社

代表者  代表取締役社長       渡辺修

（コード番号 1662）

問合せ先責任者 広報ＩＲ部 広報・ＳＲグループ長 山津一之

（TEL  03－6268－7110）

（訂正）「2012年 3月期 第2四半期 (4-9月) 決算補足説明資料」の一部訂正について

当社は、平成23年11月 4日 14時 00分に発表した表記開示資料について訂正がありましたの

で、下記のとおり訂正してお知らせします。なお、該当箇所は下線にて表示しております。

【訂正箇所】

9ページ 「12/3月期 通期業績予想 修正サマリー」

(訂正前)                  （訂正後）

単位：億円

12/3月期
当初予想
通期 (e)
5.13公表

11/3月期
今回予想
通期 (e)
11.4公表

比較増減 単位：億円

12/3月期
当初予想
通期 (e)
5.13公表

12/3月期
今回予想
通期 (e)
11.4公表

比較増減

売   上   高 2,234 2,290 + 55 売   上   高 2,234 2,290 + 55
営 業 利 益 117 83 ▲33 営 業 利 益 117 83 ▲33
経 常 利 益 156 129 ▲26 経 常 利 益 156 129 ▲26
当期純利益 115 101 ▲13 当期純利益 115 101 ▲13

15ページ [12/3月期 通期 業績予想 修正（前期比）]

(訂正前)                  （訂正後）

単位：百万円
11/3月期
通期 実績

12/3月期
今回予想
通期(e)
11.4公表

比較増減 単位：百万円
11/3月期
通期 実績

12/3月期
今回予想
通期(e)
11.4公表

比較増減

少数株主利益 783 465 ▲316 少数株主利益 783 468 ▲316

(a) (a)

以 上